様式第１号（第９条関係）

  年  月  日

上 板 町 長 殿

申 請 者 住 所

氏 名             ○印

連絡先    －    －

上板町住宅リフォーム補助金交付申請書

補助金の交付を受けたいので、上板町住宅リフォーム補助金交付要綱第９条第１項

の規程により、下記のとおり申請します。

施工業者住所・

氏名又は名称

工事物件所在地 上板町

設計･工事内容

見積金額(税抜)              円

設計･工事期間 着手予定：    年  月  日～完成予定：    年  月  日

延床面積

㎡

左記の内、住宅以外の部分

（店舗等）

㎡

確認事項

上記工事について町の他の規程による補助の有無 有    無

税について滞納の有無 有    無

上記申請要件の確認の為に必要がある場合は、私の町の他の規程制度の活用状況及び税の

滞納の有無について、関係当局に報告を求めることに同意します。

氏名            ○印

添付書類

（１）事業計画書（工事日程など）         （４）工事施工予定箇所の写真

（２）土地家屋名寄帳                             （５）施工業者資格確認書類

（３）工事見積書及び設計図面           （６）その他

（積算内容及び工事内容が確認可能な物）      （            ）